
• 
• 

POTENGI 
, JUNTOS POD 

DE Li  

   

j Fl 	  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 	f4 .  53 
ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDEMILSON ROCHA N°135 — CENTR 	 O 

CNPJ: 07.658.917/0001-27 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2021.12.13-SS 

Pelo presente, declaramos a DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2021.12.13-SS, cujo objeto é a 

Locação de Imóvel localizado na rua José Edmilson Rocha , n° 309, bairro Centro, na cidade 

de Potengi, estado do Ceará, destinado ao funcionamento da sede da secretaria municipal de 

saúde. 

As despesas correrão por conta de recursos oriundos do Município de 
Potengi, previsto na seguinte dotação orçamentária: 0701.10.122.0037.2.012.0000 - Elemento 
da Despesa: 3.3.90.36.00 — Serviços de Terceiros Pessoa Física. Tendo a referida contratação 
o valor global de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

Potengi - CE, 13 de Dezembro de 2021. 

Presidente da omissão Permanente de Licitação 

Certidão 

Certifico que a presente declaração foi devidamente 
afixada no flanelógrafo existente no Município de 
Potengi, nesta data, na forma recomenda na decisão 
da la Turma do Superior Tribunal de Justiça - STJ, 
proferida no julgamento do Recurso Especial n.° 
105.232-0 Ceará (96/0053484-5). 

Potengi - CE,13 de dezembro de 2021. 

11/ 
oraes 

Presi• - nte da CPL 

1 
• 

Rua José Edmilson Rocha, n° 135 — Centro — Potengi/Ceará 


